
2024 年 8 月 

各位 

株式会社 ホームメイドクッキング 

代表取締役社⾧ 小俣 大 

 

柏教室の営業終了による受講教室のご移動・ご変更のお願い 
 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。日頃は格

別のご高配をいただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、ホームメイドクッキング・柏教室は 2024 年 10 月 27 日をもって営業を終了させていただ

くことなりました。会員の皆様の⾧年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げます。また今後の授業等につ

きましては船橋教室及び近隣教室が引き継ぎ、より充実したサービスを心掛けてまいります。今後も変わ

らぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

なお、現在、柏教室に通われている会員の皆様の 2024 年 10 月 28 日以降の各種・講座受講に

つきましては、弊社・船橋教室を始めとする別教室（勝田台、日本橋など）にご移動・ご変更をお願い

させていただくことといたしました。 

会員の皆様にこのようなお願いをすることとなり、誠に申し訳ございません。心苦しい限りでございますが、

ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

 講師一同、会員の皆様にはご不便のないよう努めてまいりますので、何卒、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。なお、本件に関する質問等は、教室の講師もしくは本社までお問い合わせ下さい。 

 

最後に、会員の皆様のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

 

「近隣教室のご案内」 

 

 

上記以外の教室はホームメイドクッキングの公式ホームページでご参照ください。 

 

都道府県 教室名 住所 電話

千葉県 船橋 船橋市本町6-4-23ケイウッドビル2階 047-425-0200

勝田台 八千代市勝田台北1-3-1ヴェリテ勝田台2階 047-483-6039

東京 日本橋 中央区日本橋3-8-2新日本橋ビルディングＢ1階 03-3279-6222

茨城 水戸 水戸市南町2-4-45吉見屋ビル3階 029-221-7671

埼玉 大宮 さいたま市大宮区高鼻町1-31-1ＴＯＰＳ大宮ビル4階 048-644-4324

春日部 春日部市中央1-9-16鶴屋第一ビル3階 048-755-5801


